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Kjære troende! 

Eid Mubarak! 

Takket være vår Allmektige Herre, som 

igjen har latt oss oppleve en høytidsdag og skjenket 

oss gleden ved høytiden. 

Vår Allmektige Herre sier slik i det hellige 

verset jeg nettopp leste: «Verken kjøttet eller 

blodet fra offerdyrene når Allah. Det som når 

Ham er kun deres gudsfrykt og oppriktighet.»1 

Profeten vår (saw) sa også følgende bønn da 

han gjennomførte sitt offer på en slik høytidsdag, 

som gjengitt i hadithen jeg leste: «O Allah! Disse 

offerdyrene er Din velsignelse og ofres for å 

oppnå Ditt aksept. Godta mine, min families og 

hele min ummas ofre!»2 

Ærede troende! 

Vi kjenner i dag gleden og roen i hjertet 

over å igjen ha nådd en slik høytidsdag – en dag 

full av glede og lykke. Eid al-Adha (Offerhøytiden) 

bringer oss hvert år pilegrimsreisen (hajj), en av 

islams fem søyler. Den gir oss mulighet til å 

komme nærmere vår Herre gjennom ofringen av 

dyr. Den minner oss om profeten Ibrahims (as) 

lojalitet og Ismails (as)  overgivelse. Den bringer 

frem for våre øyne igjen vår elskede Profet 

Muhammads (saw) troskap, gavmildhet, 

karakterstyrke og eksemplariske menneskelighet. 

Kjære troende! 

I disse dager bekjenner våre brødre og 

søstre som er på pilegrimsferd,  med de mest 

inderlige bønner og rop og i sine hvite ihram-klær 

som et uttrykk for renselse fra sine feil og synder, 

at det ikke finnes noe annet tilflukt enn Allah. 

Bønner fra troende som kommer til Allahs 

hus (Kâba) fra alle verdenshjørner smelter sammen 

i samme følelser. De oppriktige ropene «Lebbeyk» 

(Her er jeg, Allah) stiger til himmelen. Og vi, når 

vi ofrer våre dyr eller får dem ofret på våre vegne, 

minner oss selv igjen om at det viktigste er å 

komme nærmere Allah. 

Kjære troende! 

Eid al-Adha er en høytid for fred, trygghet, 

brorskap, enhet og fellesskap. Det er høytiden for 

dem som legger til side alle forskjeller og søker 

fellesskap; for dem som kjenner seg selv og sin 

Herre; for dem som reflekterer og husker; for dem 

som overgir seg helhjertet til Allah. Dette er en 

høytid for dem som renser sitt sinn for ondskap, 

som renser sitt hjerte for åndelig urenhet, og som 

holder seg borte fra synd. Dette er høytiden for dem 

som oppdrar sitt ego, som ikke skader noe levende 

vesen, og som søker å gi trygghet til sine 

omgivelser. Dette er høytiden for dem som bærer 

tålmodighet og takknemlighet, og som lever i tråd 

med meningen og hensikten med vår skapelse. 

Dette er høytiden for dem som holder våre verdier 

i live; for dem som kommer nærmere de 

foreldreløse, fattige, ensomme og hjelpeløse; for 

dem som er til hjelp for de nødlidende. 

Kjære troende! 

La oss i disse høytidsdagene gjøre våre 

foreldre, ektefeller, barn, søsken og naboer glade. 

La oss bringe høytidsglede til ensomme, 

foreldreløse, fattige og eldre. La oss med høytidens 

velsignelser og skjønnhet hele de sårede hjerter og 

gjenoppbygge de nedbrutte sjeler. La oss sette en 

stopper for nag, uenighet og strid som kaster 

skygger over vår brorskap og vår høytidsglede. 

Med disse følelser og tanker gratulerer jeg 

dere, vår kjære menighet, våre brødre og søstre i 

våre hjerters geografi, og hele den islamske verden 

med eid al-adha. Jeg ber vår Allmektige Herre om 

at våre ofringer blir akseptert, at pilegrimenes hajj 

blir godkjent, at våre synder blir tilgitt, og at våre 

høytider blir fulle av glede. 

[1] Hacc, 22/37. 
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